
 DIÁRIO OFICIAL
        	 MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015
										                   

www.getulina.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/getulina

       Quarta-feira, 20 de março de 2019			   Ano IV | Edição nº 590			   Página 1 de 12

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão 
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Getulina garante a autenticidade deste documento, 
desde que visualizado através do site www.getulina.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.
com.br/getulina

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Getulina, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma 
publicação das entidades da Administração Direta e 
Indireta deste Município, sendo referidas entidades 
inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui 
publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Getulina 
poderão ser consultadas através da internet, por 
meio do seguinte endereço eletrônico: www.getulina.
sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de 
filtros, acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.
br/getulina
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES
Prefeitura Municipal de Getulina
CNPJ 44.528.842/0001-96
Praça Bernardino de Campos, 184
Telefone: (14) 3552-9222 
Site: www.getulina.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/
getulina

Câmara Municipal de Getulina
CNPJ 49.890.155/0001-30
Rua Wenceslau Braz, 241
Telefone: (14) 3552-1066
Site: www.camaragetulina.sp.gov.br

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE GETULINA	 2
Atos Oficiais	 2
Portarias	 2
Licitações e Contratos	 12
Aviso de Licitação	 12



Município de Getulina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
        	 MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015
										                   

www.getulina.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/getulina

       Quarta-feira, 20 de março de 2019			   Ano IV | Edição nº 590			   Página 2 de 12

PODER EXECUTIVO DE GETULINA

Atos Oficiais

Portarias

PORTARIA N. 4.312/2019.-
O CIDADÃO ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA, 

Prefeito Municipal de Getulina - Estado de São Paulo, 
usando de suas atribuições que lhe são conferidas por 
Lei -.-.-.-.-.-.-.

RESOLVE:

NOMEAR mediante aprovação em PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO PÚBLICO – EDITAL Nº 
01/2018, homologado pelo Decreto Municipal n. 2.751 
de 10/12/2018, entrando em vigor a partir de 02/01/2019, 
a SRª CLEONICE DE SOUZA BRAGA FRIGATTO, 
portadora da carteira profissional n.º 39575/00114-SP, 
CPF n.º 136.767.118-31, e RG nº 0188172956, classificado 
em 1º lugar, para a função pública de PROFESSOR 
DE EDUCAÇÃO BÁSICA – I , sob o regime Celetista a 
partir desta data. Prefeitura Municipal de Getulina, 04 de 
fevereiro de 2019.-.-.-.-.-.-.-.-

ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Getulina, em data supra.-

WANICLER MENDES MARTINS

Responsável de Secretaria

PORTARIA N. 4.313/2019.-
O CIDADÃO ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA, 

Prefeito Municipal de Getulina - Estado de São Paulo, 
usando de suas atribuições que lhe são conferidas por 
Lei -.-.-.-.-

RESOLVE:

NOMEAR mediante aprovação em PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO PÚBLICO – EDITAL Nº 
01/2018, homologado pelo Decreto Municipal n. 2.751 

de 10/12/2018, entrando em vigor a partir de 02/01/2019, 
a SRª ROSANGELA RAQUEL FARINELI, portadora 
da carteira profissional n.º 73201/00324-SP, CPF n.º 
082.736.138-60, e RG nº 0015608309, classificado 
em 2º lugar, para a função pública de PROFESSOR 
DE EDUCAÇÃO BÁSICA – I , sob o regime Celetista a 
partir desta data. Prefeitura Municipal de Getulina, 04 de 
fevereiro de 2019.-.-.-.-.-

ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Getulina, em data supra.-

WANICLER MENDES MARTINS

Responsável de Secretaria

PORTARIA N. 4.314/2019.-
O CIDADÃO ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA, 

Prefeito Municipal de Getulina - Estado de São Paulo, 
usando de suas atribuições que lhe são conferidas por 
Lei -.-.-.-

RESOLVE:

NOMEAR mediante aprovação em PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO PÚBLICO – EDITAL Nº 
01/2018, homologado pelo Decreto Municipal n. 2.751 
de 10/12/2018, entrando em vigor a partir de 02/01/2019, 
a SRª SELMA FERNANDES MADALENA, portadora 
da carteira profissional n.º 95.461/00168-SP, CPF n.º 
283.223.088-17, e RG nº 0325420385, classificado 
em 5º lugar, para a função pública de PROFESSOR 
DE EDUCAÇÃO BÁSICA – I , sob o regime Celetista a 
partir desta data. Prefeitura Municipal de Getulina, 04 de 
fevereiro de 2019.-.-.-.-.-

ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Getulina, em data supra.-

WANICLER MENDES MARTINS

Responsável de Secretaria



Município de Getulina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
        	 MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015
										                   

www.getulina.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/getulina

       Quarta-feira, 20 de março de 2019			   Ano IV | Edição nº 590			   Página 3 de 12

PORTARIA N. 4.316/2019.-
O CIDADÃO ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA, 

Prefeito Municipal de Getulina - Estado de São Paulo, 
usando de suas atribuições que lhe são conferidas por 
Lei -.-.-.-.

RESOLVE:

NOMEAR mediante aprovação em PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO PÚBLICO – EDITAL Nº 
01/2018, homologado pelo Decreto Municipal n. 2.751 
de 10/12/2018, entrando em vigor a partir de 02/01/2019, 
a SRª MARILENE DE MENEZES SILVA, portadora 
da carteira profissional n.º 92.585/00048-SP, CPF n.º 
078.550.078-22, e RG nº 226447455, classificado em 
6º lugar, para a função pública de PROFESSOR DE 
EDUCAÇÃO BÁSICA – I , sob o regime Celetista a 
partir desta data. Prefeitura Municipal de Getulina, 04 de 
fevereiro de 2019.-.-.-.-

ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Getulina, em data supra.-

WANICLER MENDES MARTINS

Responsável de Secretaria

PORTARIA N. 4.317/2019.-
O CIDADÃO ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA, 

Prefeito Municipal de Getulina - Estado de São Paulo, 
usando de suas atribuições que lhe são conferidas por 
Lei -.-.-

RESOLVE:

NOMEAR mediante aprovação em PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO PÚBLICO – EDITAL Nº 
01/2018, homologado pelo Decreto Municipal n. 2.751 de 
10/12/2018, entrando em vigor a partir de 02/01/2019, a 
SRª NELENA DANIELA ALVES SMANIOTTI, portadora 
da carteira profissional n.º 089803/00221-SP, CPF n.º 
287.898.858-21, e RG nº 27.612.567-8 classificado 
em 8º lugar, para a função pública de PROFESSOR 
DE EDUCAÇÃO BÁSICA – I , sob o regime Celetista a 
partir desta data. Prefeitura Municipal de Getulina, 04 de 

fevereiro de 2019.-.-.-.-.

ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Getulina, em data supra.-

WANICLER MENDES MARTINS

Responsável de Secretaria

PORTARIA N. 4.318/2019.-
O CIDADÃO ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA, 

Prefeito Municipal de Getulina - Estado de São Paulo, 
usando de suas atribuições que lhe são conferidas por 
Lei -.-.--.-.-

RESOLVE:

NOMEAR mediante aprovação em PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO PÚBLICO – EDITAL Nº 
01/2018, homologado pelo Decreto Municipal n. 2.751 
de 10/12/2018, entrando em vigor a partir de 02/01/2019, 
a SRª ROSANGELA DA SILVA CAMARGO MARTINS, 
portadora da carteira profissional n.º 24518/00110-SP, 
CPF n.º 130.907.958-76, e RG nº 19665485, classificado 
em 12º lugar, para a função pública de PROFESSOR 
DE EDUCAÇÃO BÁSICA – I , sob o regime Celetista a 
partir desta data. Prefeitura Municipal de Getulina, 04 de 
fevereiro de 2019.-.-..-

ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Getulina, em data supra.-

WANICLER MENDES MARTINS

Responsável de Secretaria

PORTARIA N. 4.319/2019.-
O CIDADÃO ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA, 

Prefeito Municipal de Getulina - Estado de São Paulo, 
usando de suas atribuições que lhe são conferidas por 
Lei -..-.-.-.-.-.-.-

RESOLVE:



Município de Getulina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
        	 MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015
										                   

www.getulina.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/getulina

       Quarta-feira, 20 de março de 2019			   Ano IV | Edição nº 590			   Página 4 de 12

NOMEAR mediante aprovação em PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO PÚBLICO – EDITAL Nº 
01/2018, homologado pelo Decreto Municipal n. 2.751 de 
10/12/2018, entrando em vigor a partir de 02/01/2019, a 
SRª MARILSA DA SILVA PAZ GONCALVES, portadora 
da carteira profissional n.º 010800/00298-SP, CPF n.º 
04716567800, e RG nº 0017744050, classificado em 
17º lugar, para a função pública de PROFESSOR DE 
EDUCAÇÃO BÁSICA – I , sob o regime Celetista a 
partir desta data. Prefeitura Municipal de Getulina, 04 de 
fevereiro de 2019.-. -.-.-.-.-

ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Getulina, em data supra.-

WANICLER MENDES MARTINS

Responsável de Secretaria

PORTARIA N. 4.320/2019.-
O CIDADÃO ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA, 

Prefeito Municipal de Getulina - Estado de São Paulo, 
usando de suas atribuições que lhe são conferidas por 
Lei -.-.--.-.-.-.-

RESOLVE:

NOMEAR mediante aprovação em PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO PÚBLICO – EDITAL Nº 
01/2018, homologado pelo Decreto Municipal n. 2.751 de 
10/12/2018, entrando em vigor a partir de 02/01/2019, a 
SRª JESSICA PARANHOS FEYES, portadora da carteira 
profissional n.º 74865/00298-SP, CPF n.º 38370152899, 
e RG nº 457767522, classificado em 18º lugar, para a 
função pública de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 
– I , sob o regime Celetista a partir desta data. Prefeitura 
Municipal de Getulina, 04 de fevereiro de 2019.-.-. -

ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Getulina, em data supra.-

WANICLER MENDES MARTINS

Responsável de Secretaria

PORTARIA N. 4.321/2019.-
O CIDADÃO ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA, 

Prefeito Municipal de Getulina - Estado de São Paulo, 
usando de suas atribuições que lhe são conferidas por 
Lei -.-.--.-.-.-.-

RESOLVE:

NOMEAR mediante aprovação em PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO PÚBLICO – EDITAL Nº 
01/2018, homologado pelo Decreto Municipal n. 2.751 
de 10/12/2018, entrando em vigor a partir de 02/01/2019, 
a SRª JULIANA RODRIGUES DE SOUZA, portadora 
da carteira profissional n.º 062655/00317-SP, CPF n.º 
39247753899, e RG nº 47.331.806-4 classificada em 
19º lugar, para a função pública de PROFESSOR DE 
EDUCAÇÃO BÁSICA – I , sob o regime Celetista a 
partir desta data. Prefeitura Municipal de Getulina, 04 de 
fevereiro de 2019.-. -.-.-.-.-..-

ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Getulina, em data supra.-

WANICLER MENDES MARTINS

Responsável de Secretaria

PORTARIA N. 4.322/2019.-
O CIDADÃO ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA, 

Prefeito Municipal de Getulina - Estado de São Paulo, 
usando de suas atribuições que lhe são conferidas por 
Lei --.-.-.-

RESOLVE:

NOMEAR mediante aprovação em PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO PÚBLICO – EDITAL Nº 
01/2018, homologado pelo Decreto Municipal n. 2.751 
de 10/12/2018, entrando em vigor a partir de 02/01/2019, 
a SRª ANA PAULA APARECIDA GERONA SALATINI, 
portadora da carteira profissional n.º 13338/00358-SP, 
CPF n.º 403650708-74, e RG nº 47.659.682-8 classificado 
em 21º lugar, para a função pública de PROFESSOR 
DE EDUCAÇÃO BÁSICA – I , sob o regime Celetista a 
partir desta data. Prefeitura Municipal de Getulina, 04 de 



Município de Getulina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
        	 MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015
										                   

www.getulina.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/getulina

       Quarta-feira, 20 de março de 2019			   Ano IV | Edição nº 590			   Página 5 de 12

fevereiro de 2019.-.-.-. -.-.-

ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Getulina, em data supra.-

WANICLER MENDES MARTINS

Responsável de Secretaria

PORTARIA N. 4.323/2019.-
O CIDADÃO ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA, 

Prefeito Municipal de Getulina - Estado de São Paulo, 
usando de suas atribuições que lhe são conferidas por 
Lei -.-.-.-.-.-

RESOLVE:

NOMEAR mediante aprovação em PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO PÚBLICO – EDITAL Nº 
01/2018, homologado pelo Decreto Municipal n. 2.751 de 
10/12/2018, entrando em vigor a partir de 02/01/2019, a 
SRª ANDREA REGINA SIONI HAUY CALIANI, portadora 
da carteira profissional n.º 39551/00114-SP, CPF n.º 
092.784.678-04, e RG nº 0013615759 classificado 
em 23º lugar, para a função pública de PROFESSOR 
DE EDUCAÇÃO BÁSICA – I , sob o regime Celetista a 
partir desta data. Prefeitura Municipal de Getulina, 04 de 
fevereiro de 2019.-.-. -.-.- .-.-.-.-

ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Getulina, em data supra.-

WANICLER MENDES MARTINS

Responsável de Secretaria

PORTARIA N. 4.324/2019.-
O CIDADÃO ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA, 

Prefeito Municipal de Getulina - Estado de São Paulo, 
usando de suas atribuições que lhe são conferidas por 
Lei -.--.-.-.-

RESOLVE:

NOMEAR mediante aprovação em PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO PÚBLICO – EDITAL Nº 
01/2018, homologado pelo Decreto Municipal n. 2.751 
de 10/12/2018, entrando em vigor a partir de 02/01/2019, 
a SRª HELENA APARECIDA ABDO DA SILVA FARIA, 
CPF n.º 22997676819, e RG nº 40216904 classificado 
em 24º lugar, para a função pública de PROFESSOR 
DE EDUCAÇÃO BÁSICA – I , sob o regime Celetista a 
partir desta data. Prefeitura Municipal de Getulina, 04 de 
fevereiro de 2019.-.-.-.-.-.-.-.-.-

ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Getulina, em data supra.-

WANICLER MENDES MARTINS

Responsável de Secretaria

PORTARIA N. 4.325/2019.-
O CIDADÃO ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA, 

Prefeito Municipal de Getulina - Estado de São Paulo, 
usando de suas atribuições que lhe são conferidas por 
Lei -.-..-.-.-

RESOLVE:

NOMEAR mediante aprovação em PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO PÚBLICO – EDITAL Nº 
01/2018, homologado pelo Decreto Municipal n. 2.751 
de 10/12/2018, entrando em vigor a partir de 02/01/2019, 
o SR PAULO ALBERTO DOS SANTOS BUTTIGNON, 
CPF n.º 22997676819, e RG nº 40216904 classificado 
em 25º lugar, para a função pública de PROFESSOR 
DE EDUCAÇÃO BÁSICA – I , sob o regime Celetista a 
partir desta data. Prefeitura Municipal de Getulina, 04 de 
fevereiro de 2019.-.-.-.-.-.-.-

ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Getulina, em data supra.-

WANICLER MENDES MARTINS

Responsável de Secretaria



Município de Getulina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
        	 MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015
										                   

www.getulina.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/getulina

       Quarta-feira, 20 de março de 2019			   Ano IV | Edição nº 590			   Página 6 de 12

PORTARIA N. 4.326/2019.-
O CIDADÃO ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA, 

Prefeito Municipal de Getulina - Estado de São Paulo, 
usando de suas atribuições que lhe são conferidas por 
Lei -.-.-.-.-.-.-

RESOLVE:

NOMEAR mediante aprovação em PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO PÚBLICO – EDITAL Nº 
01/2018, homologado pelo Decreto Municipal n. 2.751 de 
10/12/2018, entrando em vigor a partir de 02/01/2019, a 
SRª VANESSA DE JESUS FEYES, portadora da carteira 
profissional n.º 90091/261 CPF n.º 319.381.228-52, e RG 
nº 300756136 classificada em 26º lugar, para a função 
pública de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – I 
, sob o regime Celetista a partir desta data. Prefeitura 
Municipal de Getulina, 04 de fevereiro de 2019.-.-.-.-.-.-.-.

ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Getulina, em data supra.-

WANICLER MENDES MARTINS

Responsável de Secretaria

PORTARIA N. 4.327/2019.-
O CIDADÃO ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA, 

Prefeito Municipal de Getulina - Estado de São Paulo, 
usando de suas atribuições que lhe são conferidas por 
Lei -.-.--.-.-.-.-.-

RESOLVE:

NOMEAR mediante aprovação em PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO PÚBLICO – EDITAL Nº 
01/2018, homologado pelo Decreto Municipal n. 2.751 
de 10/12/2018, entrando em vigor a partir de 02/01/2019, 
a SRª LUCIANA PAULA PEREIRA AMENDOLA, 
portadora da carteira profissional n.º 93672/0261, CPF 
n.º 301.497.238-06, e RG nº 331943906, classificada 
em 28º lugar, para a função pública de PROFESSOR DE 
EDUCAÇÃO BÁSICA – I, em substituição por afastamento 
da licença médica da titular SRA VIVIANE TEIXEIRA 
MARTUCHI, sob o regime Celetista a partir desta data. 

Prefeitura Municipal de Getulina, 04 de fevereiro de 
2019.-.-.- .-.-.-.-.-

ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Getulina, em data supra.-

WANICLER MENDES MARTINS

Responsável de Secretaria

PORTARIA N. 4.328/2019.-
O CIDADÃO ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA, 

Prefeito Municipal de Getulina, Estado de São Paulo, 
usando de suas atribuições que lhe são conferidas por 
Lei .-.-.-.-.-

RESOLVE:

NOMEAR mediante aprovação em Concurso Público – 
Edital n.º 01/2017, homologado em 03/01/2018 - Decreto 
Municipal n. 2.672/2018, A SRA ALINE RENATA FAUSTO, 
portadora da carteira profissional n.º 25426 série n.º 
00051/SP, CPF n.º 100.301.248-59, RG n.º 186830993/
SSP/SP, classificado em 7º lugar, para o emprego público 
de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – I, sob o 
regime Celetista, a partir desta data. Prefeitura Municipal 
de Getulina, 04 de fevereiro de 2019-.-.-.-.-.-

ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Getulina, em data supra.-

WANICLER MENDES MARTINS

Escriturária

PORTARIA N. 4.329/2019.-
O CIDADÃO ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA, 

Prefeito Municipal de Getulina, Estado de São Paulo, 
usando de suas atribuições que lhe são conferidas por 
Lei .-.-.-.-.-.-.-

RESOLVE:

NOMEAR mediante aprovação em Concurso Público – 



Município de Getulina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
        	 MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015
										                   

www.getulina.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/getulina

       Quarta-feira, 20 de março de 2019			   Ano IV | Edição nº 590			   Página 7 de 12

Edital n.º 01/2017, homologado em 03/01/2018 - Decreto 
Municipal n. 2.672/2018, a SRª SARAH CIRILO ANDUJAR 
HERNANDES, portadora da carteira profissional n.º 
032411 série n.º 00337/SP, CPF n.º 34335031840, RG 
n.º 426347468/SSP/SP, classificado em 3º lugar, para o 
emprego público de PSICÓLOGA DO C.R.A.S. – REF 
“19” sob o regime Celetista, a partir desta data. Prefeitura 
Municipal de Getulina, 04 de fevereiro de 2019-.-.-.-.-.-.

ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Getulina, em data supra.-

WANICLER MENDES MARTINS

Escriturária

PORTARIA N. 4.330/2019.-
O CIDADÃO ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA, 

Prefeito Municipal de Getulina, Estado de São Paulo, 
usando de suas atribuições que lhe são conferidas por 
Lei .-.-..-.-

RESOLVE

NOMEAR mediante aprovação em Concurso Público – 
Edital n.º 01/2017, homologado em 03/01/2018 - Decreto 
Municipal n. 2.672/2018, o SRª LUCAS VALDECI DIAS 
SANTOS, portador do RG n. 581212824, inscrito no CPF 
n. 470.697.788-64, classificado em 2º lugar, para emprego 
público de SERVENTE - REF “1”, sob o regime Celetista a 
partir desta data. Prefeitura Municipal de Getulina, 06 de 
fevereiro de 2019.-.- -.-.-.-

ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Getulina, em data supra.-

WANICLER MENDES MARTINS

Escriturária

PORTARIA N. 4.331/2019.-
O CIDADÃO ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA, 

Prefeito Municipal de Getulina, Estado de São Paulo, 
usando de suas atribuições que lhe são conferidas por 
Lei .-. -.-.-.-

RESOLVE:

NOMEAR mediante aprovação em Concurso Público 
– Edital n.º 01/2017, homologado em 03/01/2018 - 
Decreto Municipal n. 2.672/2018, a SRª CLAUDINEIA 
APARECIDA PEREIRA, portadora da carteira profissional 
n.º 52476 série n.º 00168/SP, CPF n.º 099584598-09, RG 
n.º 18679612/SSP/SP, classificado em 10º lugar, para 
o emprego público de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO 
BÁSICA – I, sob o regime Celetista, a partir desta data. 
Prefeitura Municipal de Getulina, 08 de fevereiro de 2019-

ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Getulina, em data supra.-

WANICLER MENDES MARTINS

Escriturária

PORTARIA N. 4.332/2019.-
O CIDADÃO ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA, 

Prefeito Municipal de Getulina - Estado de São Paulo, 
usando de suas atribuições que lhe são conferidas por 
Lei -.-.--.-.-.-.-

RESOLVE:

NOMEAR mediante aprovação em PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO PÚBLICO – EDITAL Nº 
01/2018, homologado pelo Decreto Municipal n. 2.751 
de 10/12/2018, entrando em vigor a partir de 02/01/2019, 
a SRª DELNIRA APARECIDA SCHUINDT PELLOSO, 
portadora da carteira profissional n.º 39303/00317-
SP, CPF n.º 797.452.538-04, e RG nº 0004782031, 
classificado em 2º lugar, para a função pública de 
PROFESSOR ASSISTENTE , sob o regime Celetista a 
partir de 04/02/2019. Prefeitura Municipal de Getulina, 08 
de fevereiro de 2019-.-.-.-.-.-

ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA



Município de Getulina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
        	 MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015
										                   

www.getulina.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/getulina

       Quarta-feira, 20 de março de 2019			   Ano IV | Edição nº 590			   Página 8 de 12

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Getulina, em data supra.-

WANICLER MENDES MARTINS

Responsável de Secretaria

PORTARIA N. 4.333/2019.-
O CIDADÃO ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA, 

Prefeito Municipal de Getulina - Estado de São Paulo, 
usando de suas atribuições que lhe são conferidas por 
Lei -.-.-.-.-

RESOLVE:

NOMEAR mediante aprovação em PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO PÚBLICO – EDITAL Nº 
01/2018, homologado pelo Decreto Municipal n. 2.751 de 
10/12/2018, entrando em vigor a partir de 02/01/2019, a 
SRª BEATRIZ SAAD MIRA CALIANI, portadora da carteira 
profissional n.º 63116/00197-SP, CPF n.º 287.166.228-
20, e RG nº 256544153, classificado em 3º lugar, para 
a função pública de PROFESSOR ASSISTENTE , sob 
o regime Celetista a partir de 04/02/2019. Prefeitura 
Municipal de Getulina, 08 de fevereiro de 2019.-.-.-.-.-.

ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Getulina, em data supra.-

WANICLER MENDES MARTINS

Responsável de Secretaria

PORTARIA N. 4.334/2019.-
O CIDADÃO ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA, 

Prefeito Municipal de Getulina - Estado de São Paulo, 
usando de suas atribuições que lhe são conferidas por 
Lei -.-.-.-

RESOLVE:

NOMEAR mediante aprovação em PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO PÚBLICO – EDITAL Nº 
01/2018, homologado pelo Decreto Municipal n. 2.751 
de 10/12/2018, entrando em vigor a partir de 02/01/2019, 

a SRª NATHALIA PENAQUIO CARVALHO, portadora 
da carteira profissional n.º 12140/00358-SP, CPF n.º 
400.874.488-66, e RG nº 42.010.640-6, classificado 
em 5º lugar, para a função pública de PROFESSOR 
ASSISTENTE , sob o regime Celetista a partir de 
04/02/2019. Prefeitura Municipal de Getulina, 08 de 
fevereiro de 2019.-.-.-.-.

ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Getulina, em data supra.-

WANICLER MENDES MARTINS

Responsável de Secretaria

PORTARIA N. 4.335/2019.-
O CIDADÃO ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA, 

Prefeito Municipal de Getulina - Estado de São Paulo, 
usando de suas atribuições que lhe são conferidas por 
Lei -.-.-.-.-.-.-

RESOLVE:

REVOGAR por conveniência da Administração a 
Portaria n.º 4.134/17 que nomeou a SRA LUCIANA 
BEATRIZ ARIOLI TROMBINI, Professor PEB I, para 
ocupar o cargo em comissão de VICE DIRETOR DE 
ESCOLA MUNICIPAL, na EMEIF “Padre Cornelius 
Adrianus Van Gils”. Esta Portaria entrará em vigor na 
data de sua publicação, retroagindo seus efeitos em 
04/02/2019. Prefeitura Municipal de Getulina, 08 de 
fevereiro de 2019 .-.- -.-.

ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Getulina, em data supra.-

WANICLER MENDES MARTINS

Responsável de Secretaria

PORTARIA N. 4.336/2019.-
O CIDADÃO ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA, 

Prefeito Municipal de Getulina - Estado de São Paulo, 
usando de suas atribuições que lhe são conferidas por 
Lei -.-.-.-



Município de Getulina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
        	 MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015
										                   

www.getulina.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/getulina

       Quarta-feira, 20 de março de 2019			   Ano IV | Edição nº 590			   Página 9 de 12

RESOLVE:

DESIGNAR por conveniência da Administração a SRA 
LUCIANA BEATRIZ ARIOLI TROMBINI, Professor, PEB I, 
portadora da carteira profissional n.º 98.464, série 168ª, 
para exercer o cargo em comissão de PROFESSOR 
COORDENADOR, na EMEIF “Padre Cornelius Adrianus 
Van Gils”. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos em 04/02/2019. 
Prefeitura Municipal de Getulina, 08 de fevereiro de 2019 .

ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Getulina, em data supra.-

WANICLER MENDES MARTINS

Responsável de Secretaria

PORTARIA N. 4.337/2019.-
O CIDADÃO ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA, 

Prefeito Municipal de Getulina - Estado de São Paulo, 
usando de suas atribuições que lhe são conferidas por 
Lei -.--.-.-.-

RESOLVE

REVOGAR por conveniência da Administração a 
Portaria n.º 4.229/18 que nomeou a SRA DANIELLE 
BALMONT DE OLIVEIRA LUZ Professor - PEB I, para o 
cargo em comissão de PROFESSOR COORDENADOR 
na EMEIF “Joaquim Caetano Ferraz” - Macucos, esta 
Portaria entrará em vigor na data de sua publicação 
retroagindo seus efeitos a partir de 04/02/2019. Prefeitura 
Municipal de Getulina, 08 de fevereiro de 2019 -.-.-.-.-.-

ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Getulina, em data supra.-

WANICLER MENDES MARTINS

Escriturária

PORTARIA N. 4.338/2019.-
O CIDADÃO ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA, 

Prefeito Municipal de Getulina, Estado de São Paulo, 
usando de suas atribuições que lhe são conferidas por 
Lei -.-.-.-.-.-

RESOLVE

DESIGNAR por conveniência da Administração, a 
SRA DANIELLE BALMANT DE OLIVEIRA Professor 
PEB I, portadora da carteira profissional n. 4124/324, 
para ocupar o cargo em comissão de VICE DIRETOR 
DE ESCOLA MUNICIPAL na EMEIF “Padre Cornelius 
Adrianus Van Gils”, esta Portaria entrará em vigor na 
data de sua publicação retroagindo seus efeitos a partir 
de 04/02/2019. Prefeitura Municipal de Getulina, 08 de 
fevereiro de 2019 -.-.-.-.-.-.-

ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Getulina, em data supra.-

WANICLER MENDES MARTINS

Escriturária

PORTARIA N. 4.339/2019.-
O CIDADÃO ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA, 

Prefeito Municipal de Getulina, Estado de São Paulo, 
usando de suas atribuições que lhe são conferidas por 
Lei -.--.-.-.-.-

RESOLVE

DESIGNAR por conveniência da Administração, a 
SRA MARILSA DA SILVA PAZ GONCALVES, Professor 
PEB I, portadora da carteira profissional n. 10800/298ª, 
para ocupar o cargo em comissão de PROFESSOR 
COORDENADOR na da EMEIF “Joaquim Caetano 
Ferraz” – Macucos, esta Portaria entrará em vigor na 
data de sua publicação retroagindo seus efeitos a partir 
de 06/02/2019. Prefeitura Municipal de Getulina, 08 de 
fevereiro de 2019 -.-.-.-.-

ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA

Prefeito Municipal



Município de Getulina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
        	 MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015
										                   

www.getulina.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/getulina

       Quarta-feira, 20 de março de 2019			   Ano IV | Edição nº 590			   Página 10 de 12

Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Getulina, em data supra.-

WANICLER MENDES MARTINS

Escriturária

PORTARIA N. 4.340/2019.-
O CIDADÃO ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA, 

Prefeito Municipal de Getulina, Estado de São Paulo, 
usando de suas atribuições que lhe são conferidas por 
Lei . -.-.-.-

RESOLVE:

NOMEAR mediante aprovação em PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO PÚBLICO – EDITAL Nº 
01/2018, homologado pelo Decreto Municipal n. 2.751 de 
10/12/2018, entrando em vigor a partir de 02/01/2019, a 
SRª TERESA CRISTINA PARDI COTARELLI DE AQUINO, 
portadora da carteira profissional n.º 86031/221ª, CPF 
n.º 283.671.138-88, e RG nº 27612828-X classificada 
em 13º lugar, para a função pública de PROFESSOR 
DE EDUCAÇÃO BÁSICA – I , sob o regime Celetista a 
partir desta data. Prefeitura Municipal de Getulina, 11 de 
fevereiro de 2019.-.-. -.-.-.-

ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Getulina, em data supra.-

WANICLER MENDES MARTINS

Escriturária

PORTARIA N. 4.341/2019.-
O CIDADÃO ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA, 

Prefeito Municipal de Getulina, Estado de São Paulo, 
usando de suas atribuições que lhe são conferidas por 
Lei .-.-. -.-.-.-

RESOLVE:

NOMEAR mediante aprovação em PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO PÚBLICO – EDITAL Nº 
01/2018, homologado pelo Decreto Municipal n. 2.751 
de 10/12/2018, entrando em vigor a partir de 02/01/2019, 

a SRª NATALIA CAROLINA HAUY ALVES, portadora da 
carteira profissional n.º, CPF n.º, e RG nº classificada 
em 38º lugar, para a função pública de PROFESSOR 
DE EDUCAÇÃO BÁSICA – I , sob o regime Celetista a 
partir desta d ata. Prefeitura Municipal de Getulina, 12 de 
fevereiro de 2019.-.-.-.-.-

ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Getulina, em data supra.-

WANICLER MENDES MARTINS

Escriturária

PORTARIA N. 4.342/2019.-
O CIDADÃO ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA, 

Prefeito Municipal de Getulina, Estado de São Paulo, 
usando de suas atribuições que lhe são conferidas por 
Lei .- -.-

RESOLVE:

NOMEAR mediante aprovação em PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO PÚBLICO – EDITAL Nº 
01/2018, homologado pelo Decreto Municipal n. 2.751 
de 10/12/2018, entrando em vigor a partir de 02/01/2019, 
a SRª MARIA APARECIDA SILVA, portadora da carteira 
profissional n.º 95317/00124ª, CPF n.º 168.969.668-07, 
e RG nº 0268218663, classificada em 41º lugar, para a 
função pública de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 
– I , sob o regime Celetista a partir desta data. Prefeitura 
Municipal de Getulina, 25 de fevereiro de 2019.-.-..-.-.

ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Getulina, em data supra.-

WANICLER MENDES MARTINS

Escriturária



Município de Getulina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
        	 MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015
										                   

www.getulina.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/getulina

       Quarta-feira, 20 de março de 2019			   Ano IV | Edição nº 590			   Página 11 de 12

PORTARIA N. 4.344/2019.-
O CIDADÃO ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA, 

Prefeito Municipal de Getulina - Estado de São Paulo, 
usando de suas atribuições que lhe são conferidas por 
Lei -.--.-.-

DISPENSA A PEDIDO a SRª NATHALIA PENAQUIO 
CARVALHO, portadora da carteira profissional n.º 
12140/00358-SP, CPF n.º 400.874.488-66, e RG nº 
42.010.640-6, da função pública de PROFESSOR 
ASSISTENTE, sob o regime Celetista. Prefeitura 
Municipal de Getulina, 25 de fevereiro de 2019.-.-. -.-.-.-.-

ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Getulina, em data supra.-

WANICLER MENDES MARTINS

Responsável de Secretaria

PORTARIA N. 4.345/2019.-
O CIDADÃO ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA, 

Prefeito Municipal de Getulina - Estado de São Paulo, 
usando de suas atribuições que lhe são conferidas por 
Lei -.--.-.-.-

RESOLVE:

NOMEAR mediante aprovação em PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO PÚBLICO – EDITAL Nº 
01/2018, homologado pelo Decreto Municipal n. 2.751 
de 10/12/2018, entrando em vigor a partir de 02/01/2019, 
a SRª NATHALIA PENAQUIO CARVALHO, portadora 
da carteira profissional n.º 12140/00358-SP, CPF n.º 
400.874.488-66, e RG nº 42.010.640-6, classificado 
em 37º lugar, para a função pública de PROFESSOR 
DE EDUCAÇÃO BÁSICA – I, sob o regime Celetista a 
partir desta data. Prefeitura Municipal de Getulina, 25 de 
fevereiro de 2019.-.-.-.-

ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Getulina, em data supra.-

WANICLER MENDES MARTINS

Responsável de Secretaria

PORTARIA N. 4.347/2019.-
O CIDADÃO ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA, 

Prefeito Municipal de Getulina - Estado de São Paulo, 
usando de suas atribuições que lhe são conferidas por 
Lei -.--.-.-

RESOLVE:

DISPENSA A PEDIDO a SRª MARILSA DA SILVA 
PAZ GONCALVES, portadora da carteira profissional 
n.º 10800/298ª -SP, CPF n.º 04716567800, e RG nº 
0017744050, da função pública de PROFESSOR DE 
EDUCAÇÃO BÁSICA – I , sob o regime Celetista , esta 
Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos em 05/02/2019. Prefeitura 
Municipal de Getulina, 25 de fevereiro de 2019.-.-. -.-

ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Getulina, em data supra.-

WANICLER MENDES MARTINS

Responsável de Secretaria

PORTARIA N. 4.348/2019.-
O CIDADÃO ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA, 

Prefeito Municipal de Getulina, Estado de São Paulo, 
usando de suas atribuições que lhe são conferidas por 
Lei -.-.-.-.-.-.-

RESOLVE

REVOGAR por conveniência da Administração, a 
Portaria n.º 4.339/2019 que designou a SRA MARILSA 
DA SILVA PAZ GONCALVES, Professor PEB I, portadora 
da carteira profissional n. 10800/298ª, para o cargo 
em comissão de PROFESSOR COORDENADOR na 
da EMEIF “Joaquim Caetano Ferraz” – Macucos, esta 
Portaria entrará em vigor na data de sua publicação 
retroagindo seus efeitos a partir de 06/02/2019. Prefeitura 
Municipal de Getulina, 25 de fevereiro de 2019  -.-.-



Município de Getulina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
        	 MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015
										                   

www.getulina.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/getulina

       Quarta-feira, 20 de março de 2019			   Ano IV | Edição nº 590			   Página 12 de 12

ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Getulina, em data supra.-

WANICLER MENDES MARTINS

Escriturária

PORTARIA N. 4.350/2019.-
O CIDADÃO ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA, 

Prefeito Municipal de Getulina, Estado de São Paulo, 
usando de suas atribuições que lhe são conferidas por 
Lei .-.-

DISPENSA A PEDIDO o SR FERNANDO CESAR 
LEMO, portador da carteira profissional n.º 36.716, série 
n.º 00212/SP, CPF n.º 296.559.878-25, RG n.º 29.447.695/
SSP/SP, do emprego público de MOTORISTA, a partir 
desta data. Prefeitura Municipal de Getulina, 08 de março 
de 2019 .-.-.-.-.-.-.-.

ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Getulina, em data supra.-

WANICLER MENDES MARTINS

Escriturária

PORTARIA N. 4.352/2019.-
O CIDADÃO ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA, 

Prefeito Municipal de Getulina, Estado de São Paulo, 
usando de suas atribuições que lhe são conferidas por 
Lei .-.-.

RESOLVE

NOMEAR mediante aprovação em Concurso Público – 
Edital n.º 01/2017, homologado em 03/01/2018 - Decreto 
Municipal n. 2.672/2018, o SRª VITOR MENDONÇA DE 
AZEVEDO, portador do RG n. 58.432.364-5, inscrito no 
CPF n. 4180.918.068/92, classificado em 1º lugar, para 
emprego público de ATENDENTE DE CRECHE - REF 
“5”, sob o regime Celetista a partir desta data. Prefeitura 
Municipal de Getulina, 19 de março de 2019.-.-.-.-

ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Getulina, em data supra.-

WANICLER MENDES MARTINS

Escriturária

Licitações e Contratos

Aviso de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE GETULINA
AVISO DE LICITAÇÃO
Processo nº 010/2019.

Pregão Presencial nº 005/2019.
A Prefeitura Municipal de Getulina torna público, que 

se acha aberto na Secretaria de Licitações o Processo 
Licitatório nº 010/2019, instaurado na modalidade 
de Pregão Presencial de Registro de Preços sob 
o nº 005/2019, cujo objeto é a aquisição de fraldas 
descartáveis, leite em pó e suplemento alimentar para a 
Diretoria de Saúde desta Prefeitura Municipal durante 12 
meses. O encerramento para a entrega dos envelopes 
contendo a proposta financeira e documentação será 
no dia 04/04/2019, as 10h00min horas, onde logo após 
as 10h10min horas se iniciará a abertura dos mesmos. 
O Edital completo e anexos poderão ser adquiridos na 
Secretaria de Licitações desta Prefeitura, sito à Praça 
Bernardino de Campos nº 184, Centro, Getulina-SP, no 
horário das 10:00 as 12:00 horas e das 13:00 as 16:30 
horas até 02 (dois) dias úteis antes da entrega dos 
envelopes, ou através do site www.getulina.sp.gov.br. 
Maiores informações ou esclarecimentos, no endereço 
acima mencionado ou pelo telefone (14) 3552-9222 – 
Ramal 9208.

ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA

Prefeito Municipal


		2019-03-20T08:18:29-0300




